
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 грудня 2019 року                        № 1106 

 

Про впорядкування реалізації 

«новорічних ялинок»  у передноворічно-

різдвяний період 2020 року 

 

Розглянувши лист  Державної екологічної інспекції у Тернопільській 

області  від 09.12.2019 року № 1/1-1-09-4485 щодо виконання доручення 

Державної екологічної інспекції від 03.12.2019 року № 260 «Про посилення 

заходів державного нагляду (контролю) під час періоду заготівлі дерев хвойних 

порід в передноворічний період», відповідно до ст. 15 Закону України «Про 

охорону навколишнього природного середовища», ст. 36 Закону України «Про 

рослинний світ», ст. 30  Лісового кодексу України та керуючись підпунктом «3» 

пункту «а» частини 1 ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

        1. Визначити  місця для реалізації «новорічних ялинок» у передноворічно-

різдвяний період 2020 року на території міста  Бережани: 

        -  територія  ДП «Бережанське лісомисливське господарство» по               

вул. Замкова, 6; 

 -  територія ринку Бережанського райСТ по вулиці Збіжева. 

2. Заборонити  на території міста Бережани реалізацію «новорічних ялинок» 

без дозвільних документів. 

3. Підприємствам  та підприємцям, які здійснюватимуть  торгівлю 

«новорічними ялинками» забезпечити дотримання належного санітарного стану 

та прибирання  території в місцях реалізації  ялинок. 

         3. Рекомендувати  Бережанському   відділу  поліції Головного управління 

Національної поліції у  Тернопільській області здійснювати перевірку 

законності придбання продавцями «новорічних ялинок»  (наявність відповідних 

дозвільних документів). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Петра Адамовича.  

 

    Міський голова                       Володимир  МУЗИЧКА 


